



RELATÓRIO DE PRODUTOS CONFIRMADOS

Cotação 835620	Título PEDIDO MENSAL 01/2023- DIETAS/SUPLEMENTOS (SOL. 50694)	Observações E-mail compras2@institutopatris.org.br Condições
	Categoria Materiais Médicos e Medicamentos Vencimento 20/10/2023 18:30 Responsável pela cotação MAYARA MARTELLI Telefone (65) 98158-9616 Descrição COMPRA DE ROTINA CNPJ de faturamento 37.678.845/0002-21 Local de entrega AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015	

01	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES CNPJ 26.273.934/0001-90 Telefone (62) 3575-6041 Site informações para cotação ITEN DE NUMERO 9, COLOCAMOS DIAMAX IG 200ML, SABOR BAUNILHA. validade da proposta: 31/10/2023 prazo de entrega: 2 dias faturamento mínimo: R\$ 300,00 condições de pagamento: 30 ddl frete: CIF	I.E. 106753118 e-mail comercial@innovarhospitalar.com
-----------	--	--

informação do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em	observação do produto
17850	ESPESSANTE E GELIFICANTE PARA ALIMENTOS	PRODIET	embalagem c/ 125	2500 GRS	R\$ 0,3184	R\$ 796,00	23/10/2023 16:43	
Subtotal							R\$ 796,00	

02

BENENUTRI COMERCIAL LTDA

CNPJ 20.720.905/0001-43

Telefone (61) 3365-1028

Site

informações para cotação -FRESUBIN ENERGY FIBRE 1000ML - ENVIO 10 DIAS APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO-THICK e EASY LATA 225g. 6 UNIDADES A PRONTA ENTREGA, DEMAIS PREVISÃO DE 10 A 15 DIAS.-WHEY PROTEIN ISOLATE 250g. PREVISÃO DE ENTREGA 7 DIAS APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO.

validade da proposta: 20/10/2023

prazo de entrega: 1 dias

faturamento mínimo: R\$ 300,00

condições de pagamento: 28, 35 e 42 Dias

frete: CIF

I.E.

e-mail licitacao@benenutri.com

informação do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em	Cód. Ordem de Compra	observação do produto
12725	DIETA ENTERAL NEFROPATA DIALITICO 200ML	PRODIET	unidade c/ 1	54 FR-200S	R\$ 13,40	R\$ 723,60	23/10/2023 16:43	86778	
73114	DIETA ENTERAL POLIM HIPERC/HIPERLIP C/ FIBRAS 1,5KCAL/ML 1L	FRESENIUS	unidade c/ 1	30 FR-1000S	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00	23/10/2023 16:43	86778	
42715	SUPLEMENTO PARA CONTROLE DO INDICE GLICEMICO 200ML BAUNILHA	PRODIET	unidade c/ 1	84 UNS	R\$ 10,20	R\$ 856,80	23/10/2023 16:43	86778	
Subtotal								R\$ 3.980,40	

03

VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSPITALARES

CNPJ 03.095.992/0001-76

Telefone (62) 3291-6350

Site

informações para cotação

validade da proposta: 31/10/2023

prazo de entrega: 3 dias

faturamento mínimo: R\$ 2.000,00

condições de pagamento: 30 ddl

frete: CIF


I.E. 10.446.664-2

e-mail cotacao@vianut.com.br

informação do produto	descrição	fabricante	embalagem	quantidade	valor unitário	valor total	confirmado em	Cód. Ordem de Compra	observação do produto
18691	DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/NORMOP. C/ FIBRAS 1,5KCAL/ML	NESTLÉ	frasco c/ 1	30 BS-1000S	R\$ 28,00	R\$ 840,00	23/10/2023 16:43	86779	
73124	MODULO DE PROTEINA HIDROLISADA DO SORO DO LEITE 280G	DYNAMIC LAB	lata c/ 1	2240 GRS	R\$ 0,2775	R\$ 621,60	23/10/2023 16:43	86779	
42709	SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML	NESTLÉ	frasco c/ 1	96 UNS	R\$ 9,30	R\$ 892,80	23/10/2023 16:43	86779	
37844	SUPLEMENTO HIPER/HIPER MORANGO 200ML	NESTLÉ	frasco c/ 1	96 UNS	R\$ 9,30	R\$ 892,80	23/10/2023 16:43	86779	

42714	SUPLEMENTO PARA CONTROLE DO INDICE GLICEMICO 200ML CHOCOLATE	NESTLÉ	frasco c/ 1	84 UNS	R\$ 15,75	R\$ 1.323,00	23/10/2023 16:43	86779	
Subtotal								R\$ 4.570,20	

TOTAL COTAÇÃO								R\$ 9.346,60	
----------------------	--	--	--	--	--	--	--	---------------------	--

 pdf excel

- paginar por fornecedor
- detalhado
- descrição detalhada do produto